

03. Учебно-вспомогательный персонал																									
0710 01 07A	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0710 01 08A (0710 01 07A)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0710 01 09A (0710 01 07A)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0710 01 10A (0710 01 07A)	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Цыренжапова О.П. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Алексеева А.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам Байронова А.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1287 Баторов Юрий Алексеевич 22.05.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)